



GAZİANTEP - İSLAHIYE

FARABI MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

OKUL GAZETESİ

Şubat 2022

BİR KELİME BİR İŞLEM

Bilgi Yarışması

Farabi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

A Grubu: Alperimur CEYLAN, Serdal POLAT
B Grubu: MAHİR ULUDAĞ, M.Şeref UYALIM
C Grubu: Tolga KATRANCI, Gülüm GÖRMEZ
D Grubu: Tayfun ÇİNGİ, Eren ÜYER
E Grubu: Melik YILDIRIM, U. Gülüm ÖZBULUT



Okulumuzda BİR KELİME BİR İŞLEM Bilgi Yarışması Heyecanı Yaşandı. >> 3'de



Okulumuz Tablet Dağıtım Programına Ev Sahipliği Yaptı. >> 2'de



Bu Sokak Bilim Sokağı >> 2'de



Gaziantep Gezisi" Düzenledik. >> 6'da



Spor da Başarıyoruz. >> 6'da



Sağlıktır Bizim İşimiz. >> 4'de

BAKANIMIZ OKULUMUZUN RESMİ AÇILIŞINI YAPTI

Okulumuzun resmi açılış programı Milli Eğitim Bakanımız Ziya SELÇUK, Gaziantep Valimiz Davut GÜL, Büyükşehir Belediye Başkanımız Fatma ŞAHİN, Milletvekilleri ve İlçe Belediye Başkanlarının çevrimiçi olarak, İlçe Kaymakamımız Muhammed Lütfi KOTAN, İlçe Milli Eğitim Müdürümüz Mustafa ÇETİN, Okul Müdürümüz Mehmet BİLGESOY, Öğretmen ve Öğrencilerimizin katılımlarıyla açılış sayın bakanımızın talimatıyla kurdela kesilerek gerçekleştirildi. İlçe kaymakamımız Muhammed Lütfi KOTAN tarafından bakanımıza ve dinleyicilere okulumuz hakkında bilgi vermiştir.



MEZUNLARIMIZI UNUTMADIK

2019-2020 Eğitim Öğretim Yılında Salgından dolayı mezuniyet töreni düzenlemediğinden dolayı 2020-2021 Eğitim Öğretim yılında mezun olan ve ilk üç dereceye giren öğrencilerimize plaketlerini verdik. 2019-2020 Eğitim Öğretim yılı 1.si Nefise YANMAZ, 2.si Nazlı ŞAHİN, 3.sü Fatmagül UÇAR ve 2020-2021 Eğitim Öğretim yılı 1.si Ayşenur POLAT, 2.si Aysel UÇKAN, 3.sü Tuğba POLAT'a plaketleri verildi. Okul birincileri Nefise YANMAZ ve Ayşenur POLAT Mezuniyet kütüğüne isimleri çaktılar. Okul Müdürü Mehmet BİLGESOY öğrencilere "Gelecek hayatlarında başarıların devamını dilerim." dedi.



Okulumuz öğrencilerinin kitap okumaya ilgilerini arttırmak ve dikkatlerini çekmek amacıyla "Okumanın Saati Yoktur" sloganı ile bir duvar çalışması gerçekleştirildi. Öğrencilerin büyük ilgi ve beğenisini kazanan bu özverili çalışmada emeği geçen Edebiyat öğretmenimiz Sibel Doğan'a ve 10-C sınıfı öğrencilerinden Aleya Kayacan, Elif Nur Yalçın, Güldeniz Daşkın ve Mahide Kevser Korkmaz'a bu farkındalığı kazandırdıkları için teşekkür ediyoruz.

BİLİM SOKAĞI

■ Bilimin eğlenceli bir hale büründüğü sokak. Burada neler yok ki: Kimyanın sembolik dilinin yer aldığı üç boyutlu periyodik tablo görseli, fen bilimleri içerikli renkli duvar boyamaları, günlük hayatta karşılaştığımız bazı moleküllerin üç boyutlu modelleri, bileşikler çarkifeleği...



Öğrencilerimiz bir yandan eğlenirken bir yandan da yaparak yaşayarak öğreniyor bu sokakta. Elementler tombalası gibi oyunlarla bu eğlence sokaktan sınıflarımıza taşınıyor.



Karalıyoruz, çiziyoruz, boyuyoruz hem de okul duvarlarını. İster sanat deyin ister çocukluktan kalan haylaz bir alışkanlık deyin biz boyuyoruz. Kimya kazanımları, ders öğretmeni Songül TAŞKIN hocamız ve öğrencilerimizin katkıları ile eğlenceli bir şekilde zihinlere kazınıyor.

BELİRLİ GÜN VE HAFTALAR

■ Milli Eğitim Bakanlığı her sene eğitim-öğretim yılı başında belirli gün ve haftalar çizelgesini yayımlar. O aya ait olan özel günler ve haftalar bu çizelge ile belirlenir. Okulumuzda da bu kapsamda belirli gün ve haftalar konusu üzerinde hassasiyetle durulmakta, belirli gün ve haftalar öğretmen ve öğrencilerin beraber görev aldığı törenlerle kutlanmaktadır.



TABLET DAĞITIMINA EV SAHIPLİĞİ YAPTIK



■ İlçesimizde ihtiyaç sahibi öğrencilere tablet bilgisayar dağıtımı kapsamında tören düzenlendi. Milli Eğitim Bakanlığı öncülüğünde, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığının katkısıyla, Valilik koordinasyonuyla yürütülen çalışmayla Gaziantep Büyükşehir Belediyesi, Şahinbey ve Şehitkamil belediyeleri ile Gaziantep Organize Sanayi Bölgesi Müdürlüğü'nün finansal destekleriyle temin edilen tabletler için okulumuzda program yapıldı.

Programda, Vali Davut Gül, Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin, AK Parti Gaziantep milletvekilleri Mehmet Erdoğan, Nejat Koçer ve Müslüm Yüksel, İl Milli Eğitim Müdürü Yasin Tepe, İslahiye Kaymakamı Muhammed Lütfi Kotan, İslahiye Belediye Başkanı Kemal Vural, öğretmenler ve okul müdürleriyle diğer daire amirleri katıldı. İslahiye'de 15 ilk ve ortaokulda 350 öğrenciye tablet dağıtımı yapılacağı belirtildi.



Okulumuz, Farabi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi (Anadolu Sağlık Meslek Lisesi), 2013 yılının Haziran ayında açılmıştır. Okulumuz 9. sınıftan itibaren Sağlık Hizmetleri alanında eğitim verip 10. sınıftan itibaren Hemşire Yardımcısı, Ebe Yardımcısı ve Sağlık Bakım

Teknisyeni dallarına ayrılmaktadır. Okulumuzda hali hazırda 15 sınıfta 361 öğrencimize eğitim verilmektedir. Tercih edilen okul olmamız sebebiyle her geçen yıl öğrenci sayımız giderek artmaktadır.

“Sağlık Lisesi olarak da bilinen okulumuz neden tercih edilmelidir?” Diye sorulduğunda şu cevapları verebilmekteyiz.

Öğrencilerimiz Katıldıkları staj programları sayesinde mesleki deneyim kazanmaktadırlar. Son sınıfta yapılan stajlar sayesinde deneyim kazanan öğrenciler lise bittikten sonra iş hayatına dair bilgi sahibi olduklarından sağlık sektöründeki çalışma düzenine kolay adapte olmaktadır. Hastaneler hayatın gerçekliklerinin net bir şekilde gözlemlenebileceği ortamlardır. Bu sayede öğrenciler soğukkanlı olmayı öğrenmektedirler. Lisede tercih ettiği bölümle ilgili üniversite tercih etmek isteyenlere ön lisans bölümleri için ek puan verilmektedir. Okulumuz öğrencileri üniversite sınavına hazırlanma konusunda iyi motive edilmekte ve üniversite okumaları teşvik edilmektedir. Bu durum hafta sonu kursları ve okulda yapılan denemelerle desteklenmektedir. Okulumuzda çeşitli yarışma ve projelerle öğrencilerin motivasyonu sağlanmaktadır.

Sağlık meslek lisesi mezunları '**Hemşire Yardımcısı**', '**Ebe Yardımcısı**', '**Sağlık Bakım Teknisyeni**' ünvanları ile mezun olunabilmektedir. Kurumumuz bilgi aktarımının gerçekleştirildiği ve öğrenim sürecine anlam katan, geleceğe dönük bir okuldur. Farabi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğrenciye kendini bulma yolunda öncülük eder ve ona kişiselleştirilmiş bir eğitim sunar. Okul olarak ; çocuklarımızın okul başarısına önem veriyor, onlar için en iyi eğitim şartlarını sağlıyor ve onlarda öğrenme arzusunu uyandıran, entelektüel bir birikimin kapılarını açan, bilinçlerini harekete geçiren, kendileri ve çevrelerini saran dünya hakkındaki sorulara yanıt bulmalarına imkan veren modern bir eğitim anlayışının oluşması için çaba sarf ediyoruz. Eğitim anlayışımızda, her gencin benzersiz bir birey olduğu gerçeğini hiçbir zaman aklımızdan çıkarmıyoruz. Bu gerçekten yola çıkarak her bir öğrenciyi ayrı ayrı ele alıp ayrı bir değer olarak kabul ediyoruz. Divan Edebiyatı'nın son büyük temsilcisi Şeyh Galip'in dediği gibi:

Hoşça bak zatına kim zübde-i alemsin sen

Merdüm-i dide-i ekvan olan ademsin sen

"Kendine iyi bak ki, âlemin özü sensin. Sen varlığın gözbebeği olan ademsin."

Eğitim ve öğretim de âlemin gözbebeği olan insana layık olduğu değeri kazandırma çabasıdır. Biz öğretmenlerin yegane gayesi öğrencilerin özünde var olan güzellikleri ortaya çıkaracak bilgiyi ve ahlak esaslarını onlara aşılacaktır. Ne güzel ifade etmiş Yunus :

İlim ilim bilmektir

İlim kendini bilmektir

Sen kendini bilmezsen

Ya nice okumaktır.

İlim kendini bilmeyen insanların elinde bir kötülük aracı haline gelir. Bu sebepten bizler için ilk amaç, öğrencilerimizin öncelikle kendilerine layık birer kişi olmaları, sonra bunu en etkili şekilde kullanacak bilgi birikimiyle donanmalarıdır.

Okulumuzdaki her bir etkinliğimizde öğrencilerimizin milli, manevi, kültürel ve sosyal değerlerimizin farkına varmasını hedefliyoruz. Bizler tabii ki sadece akademik yönden planlama yapmadık ve hep şuna inandık: “Okul sosyal hayatın kendisi olmalıdır” ilkesi ile yola çıktık. Bunun için akademik başarı kadar okulun sosyal başarısına da oldukça önem verdik.

Okulumuzun başarısı elbette güçlü ve üretken öğretmenlerimizin gayretleri ile hayat bulmuştur. Ben bu süreçteki yol arkadaşlarım olan Müdür yardımcılara, öğretmenlerime, idari ve destek personellerimize, bu güçlü kadroya güven duyan velilerimize içtenlikle teşekkür ederim. Bunun yanında desteğini bizlerden esirgemeyen, her zaman yanımızda olan tüm paydaşlarımıza şükranlarımı sunarım. İyi ki varlar. İyi ki varsınız.



BEN OKUYORUM GAZİANTEP OKUYOR

Okulumuzda 'Ben okuyorum Gaziantep Okuyor' projesi kapsamında Farabi MTAL öğretmenleri, öğrenci ve velileri ile okuma etkinlikleri düzenlenmiştir. Aynı zamanda okul öğretmenlerimiz yaptıkları veli ziyaretleriyle okuma konusunda farkındalık oluşturabilmek amacıyla velilerimizle bizzat okuma etkinliği gerçekleştirmişlerdir.

Ben Okuyorum Gaziantep Okuyor projesi kapsamında Farabi MTAL öğretmenleri olarak okuma halkası oluşturulmuştur. Bu proje kapsamında aylara göre çeşitli kitaplar belirlenmiş ve bu belirlenen kitaplar üzerine söyleşi yapılması planlanmıştır.

Okulumuzda "Ben Okuyorum Gaziantep Okuyor" projesi kapsamında İlçe Halk Kütüphanesine gezi düzenlendi. Okulumuz 10- B sınıfı öğrencilerinin götürüldüğü geziye Okul Müdürü Mehmet Bilgesoy, Okul Rehber Öğretmeni Elif Çelik, Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmeni Sibel Doğan ve Sağlık Hizmetleri Alan Şefi Gözde Kalkan katıldı. Gezide bir yandan öğrencilerimize Halk Kütüphanesinin tanıtımı yapılırken bir yandan da öğrencilerimizin Halk Kütüphanesine kaydolması sağlandı.



BİR KELİME BİR İŞLEM
Bilgi Yarışması

Farabi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

A Grubu: Alpmurat CEYLAN, Seval POLAT
B Grubu: MAMUR ULUSOĞLU, M.Şenel ULVALIM
C Grubu: Tolga KATRANCI, Gulsum GÖRMEZ
D Grubu: Tayfun ÇİNGİ, Eren ÜYER
E Grubu: Melek YILDIRIM, U.Gulsum ÖZBULLUT

NOŞ GELDİNİZ



Çok çekişmeli bir yarışma sergileyen yarışmacılarımızdan Alpmurat CEYLAN ve Seval POLAT, bu yarışmamızın kazananı oldular. Öğrencilerimizi gönülden tebrik ediyoruz. Yarışmanın içerik hazırlanmasında ve uygulanmasında emeği geçen başta Matematik Öğretmenimiz Mustafa KURT'a, jüri üyelerimiz Elif VELİOĞLU (Matematik Öğretmeni), Sibel DOĞAN (Edebiyat Öğretmeni)'a ve teknik destek sağlayan İbrahim KARAKUZU (Memur)'ya teşekkür ediyoruz.



Matematik ve dil esasına dayalı olan yarışma programımızın amacı, Türkçemizi doğru kullanmak, kelimeleri doğru telaffuz ederek anlamlarını açıklamak, yarışmacıların türetmiş olduğu kelimeler örnek alınarak, Türk dili kuralları hakkında bilgiler vermektir. İşlem sorularında ise, rakamları 4 işlem kullanarak, sorunun cevabına en seri ve doğru şekilde ulaşmaktır. Bununla birlikte yarışmacılara ve izleyenlere zihin jimnastiği yaptırmaktır.

KİTAP KURTLARIMIZ



"Ben Okuyorum Gaziantep Okuyor" projesi kapsamında her ay okul kütüphanesinden en çok kitap okuyan öğrencilerimiz belirlenerek Ayın Kitap Kurdu olarak seçilmektedir. Ayrıca seçilen öğrencilerimiz kitap okuma ağacında sergilenmektedir. Okulumuz 10-B sınıfı öğrencilerinden Eren ÜYER Kasım Ayı Kitap Kurdu, 10-C sınıfı öğrencilerinden Elif Görmez Aralık Ayı Kitap Kurdu 9-B sınıfı öğrencilerinden Tuğçe ŞAHAN Ocak Ayı Kitap Kurdu seçilmiştir. Öğrencimizi kitap okuma alışkanlığı kazandığı ve arkadaşlarına örnek olduğu için tebrik ediyoruz.

GAZİŞEHİR OKUL MECLİSİ TOPLANTISINI YAPTIK



Gazışehir Okul Meclisimiz II. dönem başı toplantısını Okul Meclis Başkanımız Kader ÇİFTÇİ başkanlığında yapmıştır. Toplantıda I. dönem değerlendirilmiş, II. dönem yapılacak çalışmalar ile ilgili kararlar alınmıştır.

KAZANIM DEĞERLENDİRME SINAVLARI

Akademik Başarıyı Artırma Projesi kapsamında okulumuzda 2021-2022 eğitim-öğretim yılının 1. döneminde tüm sınıf seviyelerinde 2 tane Kazanım Değerlendirme Sınavı yapılmıştır. Yapılan sınavlarla öğrencilerin akademik başarısını artırma, zaman etkili kullanma, sınav kaygısını azaltıp motivasyonunu artırma ve soru çözme becerilerinin geliştirilmesi amaçlanmıştır.



KARİYER GÜNLERİ PROJELERİMİZ

Okulumuz kariyer günleri projesi dahilinde bu haftaki konuğumuz İslahiye Cumhuriyet Başsavcısı Mehmet Fatih KALE olmuştur. Kendisi savcılık mesleği konusunda verdiği bilgilerle öğrencilerimizi aydınlatmıştır. Başsavcımızın nezaketli ve duyarlı tavırları dikkat çekmiştir. Seminerin sonunda öğrencilerimizin yönelttiği soruları cevaplamıştır. Seminerimiz Okul müdürümüz Mehmet BİLGESOY un, başsavcının davetimizi kabul etmesinden dolayı teşekkürlerimizi ifade eden belge ve çiçek takdimi ile son bulmuştur.



Okulumuz öğrencilerine meslekleri daha yakından tanımalarını sağlamak, gelecekteki seçimleri için hedef genişliği oluşturmak, mesleklerin çalışma şartları, avantajları ve dezavantajları bilirdiklerinden öğrenmelerini sağlamak adına kariyer günleri düzenledik. Bu anlamda davetimizi reddetmeyip okulumuza gelerek öğrencilerimize faydalı olmak adına destek veren misafirlerimize teşekkür ederiz.

ÜNİVERSİTE TANITIM FUARI VE GEZİSİ



12. sınıf öğrencilerimize sınav motivasyonu sağlamak ve üst eğitim kurumlarını tanımaları adına Gaziantep'te düzenlenen üniversite tanıtım fuarına katılım sağladık. Sonrasında ise Özel Sani Konukoğlu Üniversitesi Sağlık bilimleri Anabilimdalına misafir olup öğrencilerimizin üniversiteleri ve tercih edebilecekleri bölümleri daha yakından tanımalarını sağladık.

VELİ ZİYARETLERİMİZ



Okulumuz ile velilerimiz arasında bağ kurmak, öğrencilerimizi daha yakından tanımak ve yaşadıkları ortamı yerinde görmek adına veli ziyaretleri düzenledik. Ziyaretlerimiz sırasında sıcak, samimi ortamlar oluştuğunu farkederek bu ziyaretlerin ne kadar anlamlı olduğunu anladık. Okulumuz öğretmenlerini misafir edip kapılarını açan velilerimize teşekkürlerimizi sunarız.



KARNE HEYECANI



2021-2022 eğitim ve öğretim yılının 1. döneminde dereceye giren öğrencilerimiz okul müdürümüz Mehmet BİLGESOY ve öğretmenlerimiz tarafından karne dağıtım töreninde ödüllendirilmiştir. Farabi MTAL olarak tüm öğrencilerimize yeni eğitim ve öğretim döneminde başarılar dileriz.

KAYGILARIMIZ VE BİZ

Evet, bunların hepsi birere ihtimal, yani olabirliği olan şeyler. Mesela trafiğe çıkan birinin kaza yapma ihtimali vardır ya da deprem olduğunda bir annenin çocuklarını kaybetme ihtimali ya da yolda giden birinin balkondan düşen saksı yüzünden ölme ihtimali... Ama bunların hepsi sadece birer ihtimaldir. Hayalde olan ama gerçekte olmayan, gelecekte olabilecek olanın insanın zihninde canlandırılması ve bu hayalin meydana getirdiği; üzüntü, korku, panik, heyecan ve bunaltıdır gerçek olan.

Henüz meydana gelmemiş ama gerçekleşmesi ihtimal dahilinde olanın insanın zihninde "Olmuş" gibi hayal edilmesidir kaygılarımızın kaynağı. Mesela kişi daha 35 yaşındadır ama 78 yaşına geldiğinde hastalanıp elden ayaktan düşeceğini hayal eder önce. Yüzü buruşmuş, saçları beyazlamış, kamburu çıkmış, ağırlar bedeninin sarmıştır. Çeşitli hastalıklara yakalanmış, eşi vefat etmiş evlatları da yalnızlığa terk etmiştir onu. İşte bu yüzdendir daha 35 yaşındayken yaşadığı korkuların, üzüntülerin, kaygıların sebebi. Şimdinin huzurunu, mutluluğunu bırakıp gelecekte yaşamaya başlamıştır kişi. "3 YOK" üzerine kuruludur hayatı:

Birinci "YOK" geleceğin henüz gelmemiş olmasıdır. Yani yaşlılık henüz yoktur sadece gelecekte olabilecek olandır. Var olan şimdidir. Şu andır. Şu an yaşlı olmadığıdır.

İkinci "YOK" ise olacağını hayal ettiğimiz şeyin şu anda olmamasıdır. 35 yaşında iken yaşlı mısınız? Hayır. Eşiniz mi öldü? Hayır. Evlatlarınız sizi terk mi etti? Hayır.

Üçüncü "YOK" ise gelecekte hayal ettiğimiz şeyin bizde oluşturduğu; keder, elem, korku gibi duygulardır. Yalnız kalmaktan mı korkuyorsunuz evet ama hayalde, gelecekte.

İşte tüm bu "YOK" lar üzerine kuruludur kaygılarımız. Peki tüm bunların üzerine kaygı için sakınılması, kaçınılması gereken olumsuz bir duygu mu diyeceğiz? Hayır tabi ki. Kaygı da diğer tüm duygular gibi yaşanılabilir bir duygudur. Duygunun kendisi kötü değildir. Hiç bir duygu için de olumsuz diyemeyiz zaten. Kaygı, yaşayabileceğimiz olumsuzluklara karşı tedbirli olmamızı sağlar. Hasta olma kaygısından dolayı sağlığınıza dikkat ederiz. Evladımızı kaybetme korkusundan dolayı onları koruma eğiliminde oluruz mesela. Başarısız olmaktan kaygılandığımız için başarı yolunda koşarız.

Elif ÇELİK - Rehber Öğretmen



SAĞLIK MESLEK LİSESİ NEDİR?

Sağlık sektörünün hızla büyümesi bu alandaki kalifiye eleman ihtiyacının artmasını sağlamıştır. Sağlık sektörü alanındaki iş gücü ihtiyacını karşılamak amacıyla gerek devlet bünyesinde gerekse de özel okul olarak faaliyet gösteren, ortaokuldan sonra sınavla öğrenci alan meslek lisesi türüdür. 12. sınıfta sağlık kuruluşlarında staj denilen uygulama eğitimleri vardır. 12.sınıf olan son sınıfta öğrenciler sağlık ocağı ve hastane gibi sağlık kurumlarında haftada 3 gün olmak üzere staj görürler. Kalan 2 günde ise okulda bulunarak mesleki dersleri almaya devam ederler. Lise stajları ücretlidir. Öğrencilere asgari ücretin üçte biri oranında maaş verilmektedir. Lisede tercih edilebilecek alanlardan mezun olan sağlık meslek lisesi mezunlarının 2 yıllık ve 4 yıllık üniversite de eğitimlerini tamamladıktan sonra alabileceği unvanlar şöyle:

Diş Protez Teknisyenliği - Tıbbi Sekreterlik - Hemşirelik - Çevre Sağlığı Teknisyenliği - Ortopedi Teknisyenliği - Radyoloji Teknisyenliği - Laboratuvar Teknisyenliği - Anestezi Teknisyenliği' dir.



Sağlık Meslek Lisesi Mezunları Hangi Bölümleri Tercih Edebilir?

Üniversiteye geçişlerde öğrencilerin okudukları kendi programlarının 2 yıllık olan önlisans bölümlerine de **ek puan** uygulaması devam etmektedir. Bu nedenle kendi alanları ile ilgili bir bölüm seçmeleri dahilinde okulun verdiği puandan faydalanabilirler. **Yalnızca 4 yıllık bölümlere giderken ek puan verilmez.**

Bu alandan mezun olan öğrencilere **iş yeri açma belgesi** verilmektedir. Bu belge ile kendilerine ait bir sağlık işletmesi açabilirler.

Lise eğitiminden sonra üniversiteye devam etmeyen öğrencilere de iş imkanı sunması açısından avantajlıdır. Sağlık sektörü, bilgi gerektirmektedir. Bu yüzden en küçük ilçelerde dahi iş bulma olanağınız vardır.

Üniversite eğitimlerinde **bölüm değişikliği** yapabilirler. Farklı bir bölümde kendini geliştirmek isteyen öğrencilerin puanları kırılmaz.

Staj uygulaması da avantajlardan biridir. Çünkü teorik eğitim pratiğe dönüşmüş olur. Öğrenciler hastanelerin pek çok alanlarında çalışarak deneyim kazanırlar. Hem de birimleri tanıyarak kendilerine uygun alanları tayin ederler. Öğrenciler uzmanlık kazanmak istedikleri alanlara rahatlıkla karar verebilmektedir.

Staj sayesinde çalışma ortamını tanımış olur. Bu nedenle iş hayatına atıldığında zaten bu düzene alışkın olacağı için adaptasyon sorunu yaşamaz.

Üniversitede Tercih Edilebilecek Bölümler

Acil Tıp Teknisyenliği - Sağlık Kurumları Yöneticiliği - Beslenme ve Diyetetik - Tıp Sekreterliği -

Tıbbi Sekreterlik - Hemşirelik - Çevre Sağlığı - Ebelik - Yaşlı Hizmetler - Hasta ve Yaşlı Hizmetleri - Sağlık Memurluğu - İlk Yardım ve Acil Bakım Teknisyenliği - Acil Yardım ve Afet Yönetimi - Sağlık Yönetimi - Tıbbi Tanıtım ve Pazarlama - Tıbbi Laboratuvar Teknikleri - Perfüzyon Teknikleri - Patoloji Laboratuvar Teknikleri - Odyometri - Laborant ve Veteriner Sağlık - Laboratuvar Teknolojisi - Ağız ve Diş Sağlığı - Ameliyathane Hizmetleri - Anestezi - Denizci Sağlığı - Fizyoterapi - İş ve Uğraş Terapisi - Biyomedikal Cihaz Teknolojileri - Ortopedik Protez ve Ortez - Nükleer Tıp Teknikleri - Tıbbi Dökümantasyon ve Sekreterlik - Diyaliz İş Sağlığı ve Güvenliği - Engelli Bakımı ve Rehabilitasyon -Elektronörofizyoloji - Evde Hasta Bakımı - Otopsi Yardımcılığı' dir.

Sonuç olarak sağlık meslek lisesine giden öğrenciler ebe yardımcılığı, hemşire yardımcılığı ya da sağlık bakım teknisyenliği bölümlerinde eğitim görebilirler.



Sağlık meslek liselerinde 3 bölümde eğitim verilmektedir. Bu bölümler şunlardır;
* Hemşire Yardımcılığı
* Ebe Yardımcılığı
* Sağlık Bakım Teknisyenliği

Hemşire Yardımcılığı Bölümü

Bu bölümde okuyan öğrenciler mezun olduklarında aşağıdaki konularda yeterli bilgiye ve tecrübeye sahip olurlar.

Hasta odasının düzen ve temizliği, Hasta yatağının düzeni, Hastanın güvenliği, Hastanın tedavi planındaki ve hemşiresinin uygun gördüğü ilaçları hastaya vermek Hastanın kişisel bakım ve temizliği, Hastanın deri bütünlüğünü gözlemlemek. Hastayı muayene, tetkik ve tedaviye hazırlamak, tıbbi işlemler öncesinde ve sonrasında hastanın elbiselerini değiştirmesine yardım etmek Yatak yaralarını önlemek için koruyucu işlemlerde hemşireye yardım etmek Hastanın günlük aktivitelerini yapmasına yardım etmek Yataktan kalkması mümkün ya da uygun olmayan hastanın tuvalet ihtiyaçlarını gidermesine yardımcı olmak. Hastanın idrar torbasını boşaltmak ve değiştirmek Hastanın idrar ve dışkı örneğini almak. Kilo takibi gereken hastalarda kilo takibi yapmak.Hemşire uygun gördüğü takdirde hastanın yürütmesine ve hareket etmesine yardım etmek Hareket etmesi zor olan hastaların uygun pozisyonu almalarını sağlamak. Ölüm durumunda gereken bakımları yapmak.

Ebe Yardımcılığı Bölümü

Bu bölümde okuyan öğrenciler mezun olduklarında aşağıdaki konularda yeterli bilgiye ve tecrübeye sahip olurlar. Doğurganlık sınırında olan kadınların üreme sağlığı konusundaki kayıtlarını tutmaya yardım etmek, hamilelik öncesi dönemde hamileliğe ve doğuma hazırlık eğitim programlarında anne ve babaya verilen programlarına uygulanmasına yardım etmek Muayene öncesinde hastalara yardım etmek, hamilelik, doğum ve doğum sonrası süreçte hamilenin günlük yaşam faaliyetlerini yerine getirmesine, beslenme programını uygulamasına, kişisel bakım ve temizliğini yapmasına yardımcı olmak, doğum esnasında hamilenin doğum ağrısı ve doğum korkusuyla başa çıkmasına yardım etmek Doğum sonrası süreçte annenin bebek bakımı ve emzirme konularında bilgilendirme sağlamak, hamilelikte, doğumda ve doğum sonrasında annenin ve bebeğin sağlığını korumak ve geliştirmek amacıyla hizmet sunulan grubu bilgilendirmek, aile planlaması hizmetleri kapsamında, kadın ve yeni doğana ait tarama programları yürütülürken ebe yardımcısı olmak

Sağlık Bakım Teknisyeni Bölümü

Bu bölümde okuyan öğrenciler mezun olduklarında aşağıdaki konularda yeterli bilgiye ve tecrübeye sahip olurlar. Sağlık meslek mensubu uygun görürse hastanın yürütmesine ve hareket etmesine yardım etmek, hareket kısıtlılığı olan hastalarda hastanın uygun pozisyonu almasına yardımcı olmak, sağlık meslek mensuplarının hasta için belirlediği günlük yaşam aktivitelerini hastanın yapmasına yardım etmek, tüm bunların dışında aşağıda tüm bölümlerde şu konularda da eğitim alınır; Hasta başka bir kliniğe veya birime giderken hastaya yardımcı olmak, kan, doku ya da diğer örnekleri laboratuvara nakil etmek Hastanın bakımında kullanılan malzemeleri hazırlamak, temizlemek ve uygun koşullarda saklamak, hastanın beslenme programı dahilinde beslenmesini sağlamak Hastaya verilen egzersiz planında hastanın hareketleri yapmasına yardım etmek, hastaların genel durumunda bir değişiklik fark ederse hemşireye haber vermek Çalışılan birimin kullanıma hazır olmasında diğer çalışanlara yardım etmek.

Sağlık Meslek Lisesi Mezunları Nerede Çalışabilir?

Sağlık meslek liselerinden mezun olan kişiler eskiden hemşire ya da acil tıp teknisyeni olarak sağlık kuruluşlarında çalışabiliyordu. Ancak 2014'te yapılan yeni düzenlemelerle birlikte sağlık liselerinde hemşirelik yerine hemşire yardımcılığı ya da ebelik yerine ebe yardımcılığı gibi bölümler getirildi. Ayrıca eskiden var olan ATT bölümü de kaldırıldı. Bu nedenle sağlık lisesi mezunları bitirdikleri bölümle ilgili bir işe girmeden önce mutlaka 2 ya da 4 yıllık bir üniversite okumak zorundadırlar.

İlk Yardım ve Acil Bakım Teknisyeni - Hemşire yardımcılığı -Ebe yardımcılığı - Sağlık Bakım teknisyenliği - Tıbbi Sekreter - Radyoloji Teknisyeni -Ortopedik Cihaz ve Protez Teknisyeni - Anestezi Teknisyeni - Çevre Sağlığı Teknisyeni - Laboratuvar Teknisyeni gibi birçok sağlık bölümünde iş bulabilirler.

İş durumlarının garanti olması amacı ile genel olarak bu lise türlerini tercih edilmektedir. Üstelik ailede bir sağlık mezunu olması demek konu ile ilgili danışacak bir yaşam koçu edinmek demektir.



FARABI MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

İmtiyaz Sahibi : Farabi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Adına - Mehmet BİLGESÖY
Genel Yayın Yönetmeni : Mehmet BİLGESÖY
Editörler : Sibel DOĞAN - Mehmet NACAR - Ayşe YEŞİLYURT
Grafik Tasarım : İbrahim KARAKUZU
Adres : Değirmencik Mah. Hatay Bulvarı No:425 İSLAHİYE/GAZİANTEP

SPORTİF BAŞARILARIMIZ



Okulumuz Liseler Arası FUTSAL maçlarında İslahiye Grup 1.si, Liseler Arası Kız Masa Tenisi Turnuvasında İslahiye 1.si, Liseler Arası Erkek Masa Tenisi Turnuvasında İslahiye 2.si, liseler arası Kız Voleybol Turnuvasında İslahiye 3.sü olmuştur. Öğrencilerimizi ve Beden Eğitimi Öğretmenimiz Mehmet Serhat COŞKUNER'i bu başarılarından dolayı gönülden tebrik ediyoruz.



GAZİANTEP GEZİSİ



Gaziantep Büyükşehir Belediyesi ve İl Millî Eğitim Müdürlüğü işbirliğiyle liselerde "Kültür ve Medeniyet Kulüpleri" için protokol imzalanmış, öğrencilerin milli ve manevi duygularını artırıcı sosyal ve kültürel etkinliklerin planlanması amaçlanmıştır. Bu proje kapsamında okulumuzda da "Gaziantep Gezisi" düzenlenmiştir.

Gaziantep Gezimiz, gerek ihtişamlı yapısı gerekse de tarih kokan dokusuyla şehir merkezinde yer alan "Gaziantep Kalesi"yle başladı. "Hamam Müzesi"yle devam eden gezimizde hamam bölümleri, hamam araç gereçleri, balmumu heykeller ve maketlerle canlandırılmış hamam adetleri hakkında bilgiler edindik. "Emine Göğüş Mutfak Müzesi"nde Gaziantep Mutfağı'nda kullanılan araç gereçlere, unutulmaya yüz tutmuş yöresel yemeklere ve erzaklara varıncaya değin Gaziantep Mutfak Kültürü'ne tanıklık ettik.

Gezimiz taş döşenmiş sokakları, minik dükkanlarıyla birçok el sanatı esnafının üretim yaptığı el emeği göz nuru hediyeelik ürünlerin sergilendiği "Zincirli Bedesten" ve "Bakırcılar Çarşısı"yla devam etti.

Gezimizde son durağımız "25 Aralık Panorama Müzesi" oldu. Gaziantep Savunması'nda verilen destansı mücadelenin gün yüzüne çıkarıldığı müzede özellikle bir tuval üzerine tamamen yağlı boya tekniğiyle yapılmış ve girdiğiniz andan itibaren insanı Gaziantep Savunması'nın yaşandığı yıllarda hissettiren "Panoramik Tablo" öğrenciler tarafından büyük ilgi gördü.

Doğal güzellikleri, tarihi yapıları ve müzeleriyle tam bir "Turizm Cenneti" olan Gaziantep gezimizde bir yandan tarihe yolculuk ederken bir yandan da kültürümüzün unutulmaya yüz tutmuş değerlerine tanıklık edip eğlenerek öğrenmiş olduk.

Bizler de Farabi Ailesi olarak gezimizin düzenlenmesinde birinci derecede rol oynayan Gaziantep Büyükşehir Belediyesi'ne katkılarından dolayı teşekkürlerimizi sunuyoruz.

OKUL PANOLARIMIZ



Okulumuzda öğrencilerin dikkatini çekmek, panolarımızı süslemek ve belirli gün ve haftalarda konuyla ilgili öğretmen ve öğrenci çalışmalarına yer vermek için okul panoları hazırlıyoruz. Panoların hazırlanmasında öğretmen rehberliğinde, yaratıcı olmaları konusunda öğrenciler özgür bırakılarak yöreklendiriliyor. Böylece belirli gün ve haftalar için pano çalışmalarımız öğrencilerle eğlenceli bir aktiviteye dönüşüyor.

ŞİİR YARIŞMASI DÜZENLEDİK

'Akademik Başarıyı Artırma Projesi' kapsamında okulumuzda Ocak ayı içerisinde 'Vatan' temalı şiir yazma yarışması düzenlenmiştir. Söz konusu yarışmaya 22 eser katılmış ve ilk üçe giren öğrenciler belirlenerek ödüllendirilmiştir.

Dereceye Giren Öğrencilerimiz:

- 1.VATAN' isimli şiiriyle 10-A sınıftan Nazlıcan YİĞİT
- 2.ÖNCE VATAN' isimli şiiriyle 10-C sınıftan Elifnur YALÇIN
- 3.VATAN MEKTUBU' isimli şiiriyle 10-C sınıftan Güldeniz DAŞKIN

VATAN

Vatan uğruna savaşmış binlerce er
Ne demiş Mehmet Akif : 'Öpsek o pak alını değer'
Vatan için ölmek de var fakat yaşamaktır borcun demiş, Tevfik Fikret
Biz yaşamak için doğmadık ki ölümden korkalım
Biz atalarımızdan böyle gördük canımız uğruna savaşalım
Nice kelimeler nice şiirler yazılmış bu vatan uğruna
Bu vatan bizimdir, savaşmaktan korkma
II. Abdülhamit'in söylediği gibi: 'Kılıçla alınan vatan para ile satılmaz.'
Emin olun ki bunca erin kanı yerde kalmaz
Devam etmiş Mehmet Akif: 'Vurulup tertemiz alından uzanmış yatıyor,
Bir hilal uğruna ya rap ne güneşler batıyor'
Batıyor da batıyor
Binlerce er bu vatan uğruna toprakta yatıyor
Analar bu vatan uğruna savaşan askerlerin yolunu gözlüyor.
Elif'in sürdüğü kağıtlarla, Seyid Onbaşlı'nın taşıdığı mermilerle
Mehmetçiğin alın teriyle buralara geldik.
Ne Elifler ne Mehmetler ölüyor bu vatan uğruna
Şimdi onlar için ve bu vatan uğruna kan dökmüş tüm kahramanalar için:
Dalgalan sen de şafaklar gibi ey şanlı hilal!
Olsun artık dökülen kanlarımın hepsi helal
Ebediyen sana yok ırkıma yok izmihlal
Hakkıdır hür yaşamış bayrağımın hürriyet
Hakkıdır Hakk'a tapan milletimin istiklal!
Nazlıcan YİĞİT

